Modifica al Regolamento regionale n. 14, recante la disciplina delle strutture ausiliarie, del 10 agosto 2017 e s.m.i.

#### **ARTICOLO 1**

La "Segreteria Tecnica Autorità di Gestione del POR Calabria FESR-FSE 2014-2020" del Dipartimento "Programmazione Comunitaria", di cui all'allegato B) "Composizione e funzioni delle strutture assimilate alle strutture ausiliare della giunta regionale" del Regolamento regionale per la disciplina delle strutture ausiliare n. 14 del 10 agosto 2017 e s.m.i. viene modificata nel modo sequente:

#### SEGRETERIA TECNICA AUTORITA' DI GESTIONE DEL POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020

#### Composizione

### 1) Segreteria "Programmazione"

- n. 1 Responsabile Amministrativo;
- n. 5 Componenti di cui n. 1 utilizzato presso il Dipartimento "Segretariato Generale" Settore "Controllo e Repertoriazione Decreti Dirigenziali", competente nella repertoriazione dei decreti di attuazione del POR Calabria FESR/FSE 2014/2020.

## 2) Segreteria "Coordinamento"

- n. 1 Responsabile Amministrativo;
- n. 9 Componenti di cui n. 3 utilizzati presso il Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane", competente nella gestione giuridica ed economica del personale coinvolto nell'attività di gestione del POR Calabria FESR/FSE 2014/2020 -.

## 3) Segreteria "Controllo e Monitoraggio"

- n. 1 Responsabile Amministrativo;
- n. 7 Componenti.

#### 4) Segreteria "Pareri e Verifiche"

- n. 1 Responsabile Amministrativo;
- n. 2 Componenti.

I componenti ed i Responsabili amministrativi, in possesso di esperienza professionale e formazione coerenti con le materie e le attività di competenza della Struttura devono essere scelti tra i dipendenti di ruolo della Giunta Regionale e rimangono incardinati presso il Dipartimento di appartenenza e sono assegnati funzionalmente e temporaneamente alla Struttura.

I componenti e i Responsabili Amministrativi vengono individuati dall'Autorità di Gestione del POR Calabria FESR-FSE 2014-2020.

# <u>Funzioni</u>

Supporto alle funzioni previste dall'art. 125, Regolamento (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013.

## **ARTICOLO 2**

(Entrata in vigore)

Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale telematico della Regione Calabria.